necessários, o fornecimento e a utilização de insumos adequados e suficientes para a execução do serviço e a disponibilização
de solução tecnológica para gestão, controle e fiscalização contratual, por meio de aplicação web e aplicativo mobile
totalizando 23 (vinte e três) edificações do ME no DF abrangidas pela contratação, com área total de 446.271 m2
(quatrocentos e quarenta e seis mil duzentos e setenta e um metros quadrados). Supervisor - CBO 4101-05 – 7 POSTOS
Servente - CBO 5143-20 – 225 POSTOS Jauzeiro - CBO 5143-15 – 2 POSTOS Proposta válida por 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços propostos foram inclusos todos os custos de qualquer natureza que possam incidir direta ou